CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN LỚP 10, NĂM HỌC 2025-2026
HỌC SONG BẰNG: THPT VÀ TRUNG CẤP NGHỀ

Kính gửi:  TRUNG TÂM GDNN - GDTX QUẬN THANH XUÂN

Họ và tên học sinh:
.Giới tính: ........................
Sinh ngày: ......./......./...... ........       Nơi sinh: ................................................................

Nơi thường trú (theo hộ khẩu) : .........................................................................................
Nơi ở hiện nay: ..................................................................................................................
............................................................  Điện thoại liên lạc với GĐ ..................................
Họ tên bố:
Nghề nghiệp:  ............................................
Họ tên mẹ:
 Nghề nghiệp:  ..........................................
Đã tốt nghiệp THCS tại Trường: ...................................................... năm học: ................;
Điểm thi vào lớp 10 THPT (nếu có)..................................................................................

Số thẻ BH y tế của HS .........................................; Số CCCD của HS ..............................

Năm học 2025 -  2026, gia đình xin đăng ký:

1/  Học Văn hóa lớp:

  + 3 Môn học bắt buộc:        Văn, Toán, Lịch sử

  + Chọn: 4 môn lựa chọn:  1- Địa lý, Tin học, Vật lý, Hóa học
                                             2- Địa lý, Tin học, Sinh học, GD kinh tế và PL
2/ Học Trung cấp nghề: Chế biến món ăn               Tin học văn phòng
                                         Kỹ thuật Làm bánh            Tạo mẫu và Chăm sóc sắc đẹp

           Nếu được học tập tại Trung tâm, em xin cam kết sẽ thực hiện đầy đủ mọi nội quy và quy định của Trung tâm.
	Phụ huynh học sinh
	Thanh Xuân, ngày … .tháng ….năm 2025
Học sinh